平成２９年４月２８日

保 護 者  様

  宇都宮市立旭中学校長  髙橋 利和

宇河地区中学校春季体育大会について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校教育

につきまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、５月１日（月）から宇河地区中学校春季体育大会等が下記のとおり開催されます。お子

様たちには、日ごろの練習成果を発揮してくれることを期待しています。

  つきましては、保護者の皆様もお時間がございましたら、お子様たちの活躍をご覧いただくと

ともに応援をお願いいたします。

記

  大会について（初日のみ）

 部 名  月日  曜     会   場  開始時間       対 戦 相 手

陸  上  5/ 3 水  県総合運動公園陸上競技場     9:30

野    球  5/ 3 水  石井球場Ｄ    11:00 国本中

サッカー  5/ 3 水  河内運動陸上    15:00 宇短附中

バ レ ー  5/ 3 水  旭中学校体育館    10:00 予選リーグ（上河内中、若松原中）

ﾊﾞｽｹｯﾄ 男  5/ 5 金  清原体育館   11:05 勝ち上がりのチーム

ﾊﾞｽｹｯﾄ 女  5/ 3 水  県トレセン  11:05 上河内中

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 5/ 3 水
河内体育館    9:00 男  団体戦（河内中）

河内体育館     9:00 女  団体戦（雀宮中）

卓 球  男

       女

5/ 3 水  宇都宮市体育館    9:00 男  団体戦（星が丘中）

5/ 3 水  宇都宮市体育館     9:40 女  団体戦（陽東中）

ｿﾌﾄﾃﾆｽ 男  5/ 1 月  総合運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ   10:00 団体戦（明治と一条の勝者）個人戦

ｿﾌﾄﾃﾆｽ 女  5/ 1 月  総合運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ    9:00 団体戦（豊郷中）個人戦

剣    道  5/ 4 木  陽西中体育館
  10:00 男  団体戦（陽北中）

  13:00 女  個人戦

弓 道  男  5/ 3 水  市弓道場     9:00 予選 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 15:40～

弓 道  女  5/ 3 水  市弓道場    10:20 予選 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 15:40～

水   泳  6/27 火
河内総合運動公園

ドリームプールかわち
   9:30

※ 各部の詳細な日程等につきましては、各部活動顧問からの連絡となります。

  5/20(金)

※ 文化部は、学校で活動します。活動時間については，顧問から生徒を通して連絡します。

※ 部活動に加入していない生徒は、１１時３０分に下校します。なお、１５時までは自宅で過

ごすようにご協力ください。